
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 45/2022 - 08/08/2022PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO

LICITATÓRIO: 091/2022

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE 

CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins torna público 
a contratação, com fulcro Art. 25, Inciso III, da Lei Federal 
8.666/93, de cantor consagrado pela crítica especializada 
e opinião pública, para apresentação artística no dia 07 de 
setembro de 2022, para o evento em homenagem ao dia 
do Servidor Público. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
091/2022. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
004/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO , CNPJ: 
00.766.725/0001-95. CONTRATADO:  LUMA P. C. 
AGUIAR LACERDA – ME, CNPJ: 20.798.726/0001 -29.
OBJETO: Contratação de show artístico do Cantor Frank 
Aguiar, para Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins -
TO. VALOR: R$ 25.000,00 (Vinte cinco mil reais). 
VIGENCIA: 08/08/2022 A 30/09/2022

Axixá do Tocantins/TO, 08 de agosto de 2022.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 08/08/2022 16:26:28 - IP com n°: 192.168.0.104
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=57

3/3www.axixa.to.gov.br


